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گزارش
تاکید ایران بر لزوم همگرایی منطقه‌ای 

»اکو« به پرجنب‌وجوش‌ترین مناطق نوظهور تبدیل خواهد شد
 ایران: سفارت ایران در بروکسل در بیانیه‌ای 
ضمن محکومیت قطعنامه اخیر اروپا علیه ایران 
تاکید کرد که حامیان این قطعنامه فاقد هرگونه 
اعتبار و جایگاه اخلاقی برای صدور ارزیابی 
و قضاوت در خصوص وضعیت حقوق زنان 
در ایران هستند.در این بیانیه آمده است: ما 
قطعنامه پارلمان اروپا در خصوص ایران که در 
تاریخ 28 نوامبر 2024 تصویب شد را به شدت 
محکوم می‌کنیم. این قطعنامه بخشی از مجموعه 
تلاش‌های مذبوحانه این نهاد اروپایی در چارچوب 
رویکرد مداخله‌جویانه، مغرضانه و خصمانه آن علیه 
حاکمیت و امور داخلی کشورهای مستقل از جمله 

جمهوری اسلامی ایران است.

 عربستان: اولین پرواز مستقیم برنامه‌ای 
مشهد - دمام بعد از ۹ سال وقفه ظهر روز سه شنبه 
۱۳ آذرماه به وقت عربستان سعودی در فردگاه بین 
المللی دمام به زمین نشست تا نخستین مسافران 
این پرواز را بین ۲ کشور جابه‌جا کند .معاون 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در ریاض و نماینده 
ایران ایر و نمایندگان سازمان هواپیمایی سعودی 
با استقبال از این پرواز در دمام، بر تسهیل رفت و 

آمد مردم دو کشور تاکید کردند.

 پاکستان: وزیران امور خارجه ایران و پاکستان 
در دیداری در حاشیه اجلاس اکو در مشهد ضمن 
بررسی تحولات منطقه‌ای و مسائل مهم جهانی در 
مورد تعمیق همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های 
مختلف توافق کردند.عراقچی و سناتور اسحاق 
ضمن تبادل نظر درخصوص موضوعات مورد علاقه 
دو کشور، آخرین تحولات منطقه‌ای و مسائل مهم 

جهانی را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

 روسیه: پس از آنکه هانتر بایدن، پسر جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا در پرونده جرایم مرتبط با حمل 
غیرقانونی ساح و مواد مخدر مورد عفو قرار گرفت، 
مدعی شد که قصد دارد تا زندگی‌اش را وقف کمک به 
معتادها به مواد مخدر کند؛ ماریا زاخارووا، سخنگوی 
وزارت خارجه روسیه نوشت: بگذارید هانتر بایدن 
کارش را با زلنسکی شروع کند. او اعتیاد شدیدی 

دارد؛ هم به مواد مخدر و هم به خانواده بایدن!

وزارت خارجه  »لین جیان« سخنگوی  چین:   
چین امروز سه‌شنبه درباره تهدیدات دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور منتخب آمریکا علیه گروه »بریکس« 
تأکید کرد که چین به همکاری خود در چارچوب 

بریکس ادامه خواهد داد.

 سنگاپور: سنگاپور در یک کنفرانس رسیدگی 
به شرایط دشوار در نوار غزه، اقدام بیشتر برای این 
منطقه را خواستار شد و وعده کمک‌های دیگر از 
جمله بورسیه تحصیلی برای دانشجویان را به مردم 

فلسطین داد.

ذره‌بین 

وزیر امور خارجه گفت: منطقه اکو به یکی از 
پرجنب‌وجوش‌ترین مناطق نوظهور در جنوب جهانی 
 تبدیل خواهد شد و این امر به أراده جمعی ما 

بستگی دارد.
سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه ‌و رئیس شورای وزیران 
سازمان همکاری اقتصادی )اکو( در مراسم اختتامیه بیست 
و هشتمین اجلاس وزیران امور خارجه اکو در مشهد‌ با 
بیان اینکه ‌ از همه هیئت‌های شرکت‌کننده از منطقه اکو 
و فراتر از آن برای پذیرش دعوت و شرکت در نشست 
شورای وزیران اکو تشکر می‌کنم، اظهار داشت: ‌به عنوان 
رئیس جلسه، از تاش عالی صورت گرفته در نشست 
دیروز مقدماتی مقامات ارشد در مشهد و همچنین نشست 
شورای نمایندگان دائمی، کمیته مقدماتی و دبیرکل اکو 
جناب آقای اسد مجید خان و تیم ایشان در مشهد انجام 

شد، قدردانی می‌کنم.‌
وی در ادامه با بیان اینکه اکو هفته گذشته سی‌و‌دومین 
سالگرد گسترش خود را جشن گرفت، افزود: در طول 
دهه‌ها، اکو به طور فزاینده ای ثابت کرده ‌که یکی از 
مرتبط‌ترین بسترهای منطقه‌ای و چندجانبه برای همکاری 

اعضای خود است؛ یکی دیگر از نشانه‌های دلگرم‌کننده در 
این زمینه، افزایش احساس مالکیت و مشارکت در عضویت 

اکو در گذشته نزدیک بوده که باید تحسین شود.
وزیر امور خارجه با بیان اینکه همزمان، ما باید درس‌ها 
و تجربیات 10 ساله و همچنین تلاش‌های ناکام گذشته  
را الگو قرار دهیم، زیرا به طور مشترک در حال پیشروی 
در چشم اندازهای جاری منطقه ای و جهانی هستیم، 
تصریح کرد: کشورهای عضو اکو برای تقویت همکاری‌های 
منطقه‌ای در زمینه‌هایی مانند تجارت، حمل‌ونقل، 
گردشگری، انرژی، غذا و کشاورزی، بهداشت، بانکداری، 
گمرک، سرمایه‌گذاری، کاهش بلایای طبیعی، قضایی و 

اجرای قانون و غیره با یکدیگر همکاری کرده‌اند.
عراقچی با بیان اینکه ظرفیت‌های توسعه‌ای، فردی و 
منطقه‌ای بسیار فراوانی داریم و‌ باید نهایت تلاش خود را 
با هدف تحقق کامل این ظرفیت بکر به‌کار ببندیم، ادامه 
داد: منطقه اکو  به یکی از پرجنب‌وجوش‌ترین مناطق 
نوظهور در جنوب جهانی تبدیل خواهد شد و این امر 
به أراده جمعی ما بستگی دارد؛  همچنین می‌توانیم به 
شریک قابل اعتمادی برای مشارکت جنوب ـ شمال در 

زمینه‌هایی مانند ترانزیت و امنیت انرژی تبدیل شویم.وی 
با بیان اینکه طولانی‌ترین زیرساخت در انتظار همکاری 
اکو، توافقنامه تجاری اکو )ECITA(  است که اجرای آن 
برای دو دهه به تاخیر افتاده است، اضافه کرد: تاجران ما 
و سایر ذینفعان در منطقه اکو مطمئناً شایستگی بیشتری 
دارند؛ آنها شایسته بهره‌مندی از منطقه تجارت آزاد اکو 
هستند، همانطور که در »چشم انداز 2025 اکو« پیش 

بینی شده است.‌
وی با بیان اینکه نشست امروز شورای وزریران اکو، که مهم 
ترین گردهمایی اکو در سال 2024 است، مکان مناسبی 
برای احیای حرکت مجدد برای تلاش‌های آینده ماست، 
ادامه دا‌د:‌ این موضوع از آنجایی نیز حائز اهمیت است 
که »چشم انداز 2025 اکو« به آخرین سال خود نزدیک 
می‌شود و »کمیته بررسی چشم انداز« در تهران کار بزرگی 
انجام داده و پروژه‌های اولویت‌دار را شناسایی کرده ‌که باید 

مورد توجه و اختصاص منابع ویژه قرار گیرند.
خبر دیگر از حوزه دیپلماسی آنکه سید عباس عراقچی در 
مطلبی در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به تحولات اخیر 
سوریه و سفرش به دمشق و آنکارا برای رایزنی با مقامات 

این کشور در ارتباط با این تحولات نوشت: »گفتگوهای 
مهمی با رئیس جمهور اسد و مذاکرات صریح و سازنده‌ای 
با وزیر امور خارجه )هاکان( فیدان داشتم. سفر من از 
دمشق به آنکارا یکی از پروازهای مستقیم نادر بین دو 

کشور بود.«
اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در حاشیه اجلاس سران اکو در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه  بیست‌وهشتمین اجلاس شورای وزیران 
کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو در مشهد 
در حال برگزاری، اظهار داشت: دیروز اجلاس کارشناسان 
ارشد این رویداد برگزار شد و امروز اجاس وزرای 
امورخارجه کشورهای عضو با حضور وزیر امور خارجه 
کشورمان و دیگر همتایانش صورت گرفت.وی با بیان اینکه 
اکو متشکل از 10 کشور است افزود: اکو یکی از قدیمی 
ترین سازمان‌های همگرایی انسانی است که در دهه 40 
شمسی ایجاد شده و در دهه 80 تجدید شد بنابراین از 
لحاظ سابقه کاری از و لحاظ اهمیت، مهم ترین سازمان 
همگرایی اقتصادی برای ایران و برای منطقه و یکی از 

قدیمی‌ترین سازمان‌های اقتصادی در سطح دنیاست.

همزمان با تشدید عملیات‌های ارتش سوریه در تارو مار کردن تروریست‌ها، 
خبرنگاران مستقر در سوریه فاش کردند که آمریکا به شبه نظامیان متحد 
خود به نام »شورای نظامی دیرالزور« دستور حمله به ارتش سوریه را در 

شرق فرات داده است که برخی از آنها بازداشت شده‌اند.
خبرنگار المیادین در سوریه تایید کرد که نیرو‌های اشغالگر آمریکایی به شبه 
نظامیان متحد خود موسوم به شورای نظامی دیرالزور دستور دادند تا حمله 
به مواضع ارتش سوریه در هفت روستا در حومه دیرالزور را آغاز کنند. این 
اقدام همزمان با حمله تروریست‌های هیات تحریر الشام و دیگر گروه‌های 
مخالف به حلب، حومه ادلب و حومه حماه صورت می‌گیرد.این هفت روستا 
در کرانه شرقی رود فرات در حومه شمالی دیرالزور قرار دارند که عبارتند از: 
الحسینیه، الصالحیه، حطله، مرات، مظلوم، خشام و الطابیه که تحت کنترل 
ارتش سوریه است.خبرنگار المیادین گزارش داد که شبه نظامیان شورای 
نظامی دیرالزور، مین روب‌ها را وارد کردند و عملیات برداشتن موانع را از جبهه 
خشام در شمال دیرالزور آغاز کردند. در همین راستا درگیری‌های شدیدی 
بین شبه‌نظامیان شورای نظامی دیرالزور و ارتش سوریه در حومه شهرک‌های 
صالحیه، مرات و الطابیه در حومه شمالی دیرالزور ثبت شد که شبه‌نظامیان 
با حمایت آمریکا شهر خشام در حومه دیرالزور را با ۱۲ گلوله خمپاره هدف 
قرار دادند. همچنین درگیری‌های شدیدی بین شبه‌نظامیان شورای نظامی 
دیرالزور و ارتش سوریه در جبهه الصالحیه در حومه شمالی دیرالزور به ثبت 
رسید.خبرنگار اسپوتنیک در سوریه اعلام کرد: ارتش سوریه منطقه خطاب و 
رحبه خطاب در حومه شمالی حماه را پس از درگیری شدید با تروریستهای 
جبهه النصره با مشارکت نیروی هوایی سوریه را بازپس گرفت.ارتش سوریه 
۱۴ عضو شورای موسوم به نظامی دیرالزور را در جریان حمله بامداد امروز 
این نیروها به حومه شمال شرقی دیرالزور به اسارت درآورده است.کنگره 
ملی عربی با صدور بیانیه‌ای حمایت‌های آمریکا، رژیم صهیونیستی و ترکیه 
را عامل بازآرایی صفوف تروریست‌ها و حمله آنها به سوریه دانست.خبرگزاری 

رویترز فاش کرد که آمریکا و امارات قبل از حمله تروریست‌ها به شهر حلب 
پیشنهاد فریبنده‌ای برای جدا کردن دمشق از ایران به سوریه داده بودند که 
دمشق آن را رد کرده بود.جنگنده‌های سوریه و روسیه مواضع تروریست‌ها در 
استان‌های حلب و ادلب را هدف قرار دادند.خبرگزاری سانا سوریه به نقل 
از این منبع گزارش داد که که هواپیماهای سوری و روسی طی حمالت 
مشترک، حملات هوایی و موشکی دقیقی در ریف جنوبی ادلب و ریف شمالی 
استان حلب انجام داده‌اند که در اثر آن‌ها ده‌ها تن از تروریست‌ها کشته و 
زخمی شده و تجهیزات آن‌ها منهدم شده است.خبرگزاری رسمی سوریه با 
اشاره به اینکه نبرد سختی میان ارتش سوریه و گروههای تروریستی تکفیری 
در حومه حماه در جریان است، از هلاکت و زخمی شدن دهها تروریست 
در این درگیری ها خبر داد.اختلافات میان اتاق عملیات گروه تروریستی 
تحریرالشام)جبهه النصره( و اتاق عملیات گروه تروریستی موسوم به الجیش 
الوطنی درباره مناطق تحت اشغال در حلب و حومه آن تشدید شده است، 
این اختلافات پس از آن شدت یافت که گروه تروریستی تحریرالشام از گروه 
تروریستی الجیش الوطنی)گروهک تروریستی ارتش آزاد(  خواست مناطقی 
را که در شمال حلب به سیطره خود درآورده است، تخلیه کند.رسانه‌های 
سوری از هدف قرار گرفتن یک خودرو در مسیر فرودگاه بین‌المللی فرودگاه 
دمشق خبر دادند.مدیر رسانه‌ای حشد شعبی عراق با اشاره به اینکه تحولات 
سوریه برای کل منطقه نگران‌کننده است، تاکید کرد تروریست‌ها در سوریه 
که لباس اسالمی به تن کرده‌اند، درواقع صهیونیست‌هایی هستند که 

می‌خواهند امنیت و ثبات منطقه را از بین ببرند.
اذعان صهیونیست‌ها به تسلیم‌ناپذیری مقاومت فلسطین

در حوزه فلسطین نیز خبر می‌رسد، یک منبع صهیونیستی به تسلیم‌ناپذیری 
حماس در جبالیا در شمال نوار غزه اذعان کرد. روزنامه عبری زبان یدیعوت 
آحارونوت اذعان کرد که جنبش حماس همچنان در جبالیا در شمال نوار 
غزه مبارزه می‌کند و تسلیم نشده است. گزارش‌های رسانه‌ای از ایجاد 
منطقه حائل در نوار غزه و ساخت پایگاه‌های نظامی رژیم صهیونیستی در 
این باریکه حکایت دارند. نتایج نظرسنجی موسسه »موزائیک یونایتد« رژیم 
اسرائیل نشان داد که ۳۲ درصد جوانان یهودی در خارج از سرزمین‌های 
اشغالی با جنبش حماس همبستگی دارند و ۳۶ درصد دیگر نیز معتقدند 
که تل آویو مرتکب جنایات جنگی شده است.یک مسئول ارشد سازمان 
پزشکان بدون مرز با اشاره به اینکه در سایه محاصره شدید علیه غزه، 
بیمارستان‌های این منطقه با کمبود شدید پرسنل و تجهیزات پزشکی و 
دارو مواجه هستند، درباره شیوع انواع بیماری‌های سخت تنفسی با آغاز 
فصل سرما هشدار داد.وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه در روز ۴۲۴ 
جنگ نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه در بیانیه‌ای اعالم کرد 
ارتش اشغالگر در ۲۴ ساعت گذشته ۲ کشتار دیگر را علیه غیرنظامیان 

فلسطینی در این باریکه مرتکب شده است.
در پی حمالت هوایی جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف 
جنوب لبنان تعدادی از شهروندان این کشور به شهادت رسیدند. همچنین 
نائب‌رئیس شورای سیاسی حزب‌الله لبنان در واکنش به اظهارات جدید 
رئیس‌جمهور جدید دونالد ترامپ درباره اسرای اسرائیلی و تهدید مقاومت 
گفت که »ما شاهد تناقض در سیاست‌های آمریکا و اسرائیل و برخی 
سیاست‌های اروپایی در بحث جدایی جبهه‌ها هستیم، اکنون آزادی اسرا 
در غزه به لبنان مرتبط است«.رسانه‌های لبنان از استقرار گسترده نیروهای 

ارتش این کشور در شهر صور واقع در جنوب این کشور خبر دادند.

نگاهی بر آنچه پس از یک هفته در سوریه می‌گذرد

 از تارومار تروریست‌ها
تا اسارت مزدوران آمریکا 

آب پاکی ناتو روی دست اوکراین
خبری از دعوتنامه 

عضویت نیست
دبیرکل ناتو می‌گوید که در نشست پیش روی 
ائتلاف، موضوع ارسال دعوتنامه عضویت  این 

برای اوکراین به بحث گذاشته نمی‌شود.
مارک روته، دبیرکل ناتو در آستانه نشست 
وزرای خارجه ناتو گفت که در این نشست 
مسئله ارسال دعوتنامه عضویت برای اوکراین 
مطرح نخواهد شد و تنها موضوع تسلیحات در 
دستور کار است.روته در پاسخ به این سوال که 
آیا در نشست دیپلمات‌های ارشد ناتو درباره 
دعوت کی‌یف به ناتو بحث خواهد شد، گفت: 
به نظرم آنچه باید بر آن تمرکز کنیم و در دو 
روز آتی روی آن بسیار تمرکز خواهیم کرد، 
این است که در حال حاضر چه مسئله‌ای 
اولویت دارد. و اولویت کنونی، اطمینان از 
تزریق کمک نظامی به اوکراین است.با این 
حال، وی اضافه کرد که »اعضای ناتو موافقت 
کرده‌اند که آینده اوکراین در پیوستن به ناتو 
است. در جریان اجلاس واشنگتن ما درباره 
مسیری برگشت‌ناپذیر به سمت ناتو توافق 
کردیم و ائتلاف در حال کار روی ساختن پلی 

برای عضویت اوکراین است و این اتفاق گام 
به گام رخ خواهد داد.«این اظهارات در حالی 
است که وزارت خارجه اوکراین  در بیانیه‌ای 
نوشت: ما به این نتیجه قطعی رسیده‌ایم 
که تنها ضمانت واقعی برای اوکراین علاوه 
بر بازدارندگی علیه تجاوزات آتی روسیه به 
اوکراین و سایر کشورها، عضویت کامل کی‌یف 
در ناتو است.وزارت دفاع آمریکا رسماً اعلام 
کرد که واشنگتن در دوران دولت کنونی این 
کشور تاکنون نزدیک به ۶۲ میلیارد دلار کمک 
نظامی در اختیار ارتش اوکراین قرار داده است. 
همچنین وزیر دفاع انگلیس تاکید کرد که 
بخش دولتی و خصوصی این کشور باید برای 
تقویت تولیدات دفاعی این کشور و سازگار 
کردن صنایع نظامی با شرایط جنگی همکاری 
کنند.»جان هیلی« وزیر دفاع انگلیس گفت 
این کشور باید »با سرعت شرایط جنگی« 
تغییراتی در نیرو‌های مسلح خود ایجاد کند.

در حالیکه دولت بایدن برای جلوگیری از 
پیشروی مداوم نیرو‌های روس و احتمال قطع 
کمک‌های نظامی آمریکا در دولت آتی ترامپ 
سیلی از کمک‌های نظامی را در هفته‌های خیر 
روانه اوکراین کرده، مقام‌های آگاه آمریکایی 
هشدار می‌دهند که مشکل اصلی ارتش 
اوکراین تامین نیرو بوده و ارسال حساب 

نشده مهمات به این کشور می‌تواند به کاهش 
آمادگی رزمی آمریکا منجر شود.

مشاور امنیت ملی آمریکا اعام کرد که 
رئیس‌جمهور این کشور پیش از ترک کاخ 
سفید باز هم روسیه را تحریم خواهد کرد. 
»جیک سالیوان« مشاور امنیت ملی آمریکا 
با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که »جو بایدن« 
رئیس‌جمهور این کشور پیش از پیش از 
ترک کاخ در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ )اول بهممن( 
تحریم‌های بیشتری را علیه روسیه اعمال 
خواهد کرد. وی دراین‌باره نوشت: ایالات 
متحده تحریم‌های چشمگیری را علیه بخش 
مالی روسیه اعمال کرده و در آینده‌ای نزدیک 
تحریم‌های بیشتری اعمال خواهد کرد.وزارت 
خارجه اوکراین همزمان با هفته منتهی به 
سالروز »تفاهم‌نامه بوداپست«، آن را به شدت 
مورد تاخت و تاز قرار داد و بار دیگر خواستار 
پیوستن این کشور به ناتو شد.وزارت خارجه 
اوکراین در هفته منتهی به سی‌امُین سالروز 
تفاهم‌نامه بوداپست که براساس آن، این کشور 
تازه‌استقلال‌یافته در ازای تضامین امنیتی 
روسیه و غرب، سومین زرادخانه هسته‌ای 
بزرگ جهان را تسلیم کرد، با انتقاد تند از این 
تفاهم‌نامه، بار دیگر خواستار پیوستن اوکراین 

به ناتو شد.
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آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010005402 شماره  1-رأی   
1403114412010000286  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حسن علی احمدی 
فرزند شیرمحمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزورعی به مساحت 18307  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 15- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان شهر خان ببین روستای نی تپه بخش 7 حوزه ثبتی 
رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) آقای  قاسم جباری نی تپه دارنده 
سند اصلاحات اراضی به شماره 2770 مورخ 10/ 12/ 1348(.در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/14 ) چهارشنبه(. م الف: 11660
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010005386 شماره  1-رأی   
1403114412010000352  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابوذر کوهساریان 
فرزند تقی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی 
به مساحت 25/ 12973  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 64 فرعی از 3- اصلی 
واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای زینب آباد خط کلو بخش 8 حوزه ثبتی 
رامیان که متقاضی دارنده سند مالکیت مشاعی می باشند.در صورتی که اشخاص ذی 
نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در 
روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به 
اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این 
صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول 
اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/28 )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/14 ) چهارشنبه(. م الف: 11662
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی مفقودی
بدینوسیله  اعلام میدارد  برگ سبز   خودروسواری  فیدلیتی پرایم    رنگ  
سفید - مدل 1402  شماره  موتور*SQRE4T15C*BJPD62353*  - شماره شاسی 
NAGC1AB49P1026843  شماره پلاک ایران 96- 558ط 79    بنام  یاسمین عرب 
انصاری بشماره ملی  4580077946مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

.شاهرود
********************************************************

مجوز سلاح شکاری آقای علی رضائی به شماره 800211 مفقودگردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است.  )دماوند( 

                                  نوبت اول: 1403/09/15- نوبت دوم: 1403/09/29
********************************************************

برگ سبز )شناسنامه(، ،کارت خودرو سواری کار شخصی سیستم نیسان مدل 
1375تیپ  پاترول 4درب برنگ سفید-معمولی بشماره موتور  616995  شماره شاسی  
PNV35P420805و شماره پلاک ایران 22-  774و99  به نام شرکت خارجی مرسک 

ایران آی اس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
********************************************************

این جانب سیده حلما حسینی مالک سواری پژو 206 مدل 1389 شماره 
شاسی  شماره   14189051385 موتور  شماره  ایران82-946ط85  پلاک 
NAAP03ED0BJ467079 به علت ففدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 

ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.

بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
********************************************************

برگ سبز سواری پژو 405SLX-TU5 مدل 1396 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
181B0013487 شماره شاسی NAAM31FE3HK628368 شماره پلاک ایران92-

764ب54 به نام محمد نوروزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

سند مالکیت و سند کمپانی سواری پژو206 مدل 1383 شماره پلاک ایران62-
149ب17 شماره موتور FSM84712393 شماره شاسی 83626238  مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

سند مالکیت سواری دنا مدل 1400 شماره موتور 147H0581636 شماره شاسی 
NAAW21HU5ME350888 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

********************************************************
سند کمپانی و برگه سبز سواری هاچ بک پژو 207I-AT رنگ سفید روغنی مدل 
1397 شماره پلاک ایران11-859و58 شماره موتور 177B0014517 شماره شاسی 
NAAR13FE7JJ643880 متعلق به سید اسمعیل سلامت مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
********************************************************

سند کمپانی و برگه سبز موتور سیکلت پالس 180CC رنگ مشکی مدل 1386 
 ***180A8605066 شماره پلاک ایران588-35362 شماره موتور 70028 شماره تنه

NEB متعلق به محمدرضا شیخی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

برگ سبز سواری ام.وی.ام داخلی تیپ H315 رنگ سفید روغنی مدل 1397 شماره 
 MVM477FJAJ075593 پلاک ایران82-278ط67 به نام جواد کبیری شماره موتور
شماره شاسی NATFBAMD0J1064467 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
********************************************************

 163B0332687 :برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1399 به شماره موتور
به شماره تنه: NAAP13FE4LJ050679 به شماره پلاک ایران 76 - 866 ط 22 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/
********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو کامیون زباله کش سیستم کاویان مدل 1392 
 NA5K1063CDG448255  به شماره شاسی EQB1252087241276 :به شماره موتور
به شماره پلاک ایران 21 - 916 ع 37 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/

********************************************************
برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم باختر مدل 1390 به شماره 
موتور: *NEA *1087953 به شماره تنه  NEA ***125B9086084 به شماره پلاک 

ایران612 - 94963 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/
********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم تک پر مدل 1393 به شماره موتور: 
0125N3B358325 به شماره تنه  N3B ***125T9312594 به شماره پلاک ایران 614 

- 23652 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/
********************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید صبا مدل 1377 
به شماره موتور: 00056631 به شماره شاسی S1412277547113 به شماره پلاک 

ایران  99 - 642 و 47 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/
********************************************************

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس به شماره موتور: 125K9293762 به شماره 
شاسی NAANA111LFRYC36751 به شماره پلاک ایران 60 - 742 ص 98 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/
********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید صبا مدل 1393 به شماره موتور: 
5070499 به شماره شاسی NAS411100E1005115 به شماره پلاک ایران 16 - 

397 ب 82 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/
********************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 405 مدل 1394 به شماره موتور: 
124K0658528 به شماره شاسی NAAM01CE5FR213165 به شماره پلاک ایران 

53 - 611 ل 27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/
********************************************************

آگهی مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی همزمان 

شرکت آب وفاضلاب استان لرستان 

ت اول
نوب

شرکت آب و فاضلاب استان لرستان 

شرکت آب وفاضلاب استان لرستان در نظر دارد مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی همزمان ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا با توجه به 
اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir صورت خواهد پذیرفت، لازم است کلیه مناقصه گران واجد صلاحیت در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی  امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/09/14  می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 12 ظهر  مورخ 14 /1403/09  لغایت ساعت 19 مورخ 1403/09/22 .
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 19  مورخ 1403/10/09.

زمان بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ 1403/10/10.
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت : ساعت 9 صبح مورخ 1404/01/09.

نوع تضمین: ضمانتنامه بانکی مطابق آخرین بخشنامه تضامین یا فیش واریز وجه
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات )الف(:

آدرس: خرم آباد -  میدان 22 بهمن -  بلوار ولیعصر )عج( - خیابان شهید شفیع پور )60 متری شمالی(- کدپستی:6817855371 
تلفن 33225804-5 -33224492 - 33222745 -066 

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 27313131-021  دفتر ثبت نام: 021-88969737- 021-85193768

 کد فراخوان در سامانهمحل تامین اعتبارمدت پیمان  )ماه(مبلغ تضمین )ریال(برآورد اولیه )ریال(عنوان پروژهردیف

طرح تأمین لوازم انشعاب آب و فاضلاب به صورت تفاهم نامه1
)همراه با ارزیابی کیفی همزمان(در سطح استان لرستان

از طریق متقاضیان انشعاب 500،000،00012-
مستقیما پرداخت می گردد
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